
  

CESKA SPRAVA SGCEALNIHO ZABEZPECEN:

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

V

CSSZ _ Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

  

 

OBJEDNAVKA č. 4600004735

H—FLOOR s.r.o.

Svitavská 500/7

678 01 Biansko

Adresa příjetpce faktury: „

Pracoviště CSSZ Hradec Kréšové IC:“ 26948494

Slezská 839 DIC:

502 00 Hradec Králové   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710 datum objednávky: 22.03.2019

číslo smiouvy:

Vyřizuje:_ dodací ihůta:

Utvar:

Tel. :

Fax:

E-man:—
Vaše číslo dodavatele u nás: 530183

?iat.podm.: Spšatnost faktor čšnš 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás výměnu podiahových krytin pro OSSZ Pardubice a OSSZ Ústí nad Orlicí die

předložených nábídek \! NEN, číslo zakázky MOOG!19/V00005566.

Kontaktní osoba ro OSSZ Pardubice:

e—maíi:

Kontaktní osoba ro OSSZ Ústí nad Orlicí:

e-mau:_

 

 

Poi. Materiéf Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Výměna podlah. krytin- OSSZ PU

1 Sada 213.378,06 213375206

Termdodávky Den 30.09.2019

Fakturu zašiete na OSSZ Pardubice.

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...



lol—FLOOR 5.5.0. Objednávka ] datum

Swtavska 500,7 4600004735 / 22.03.2019

6178 01 Blansko

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

OSSZ Pardubice

U Stadionu 2729

530 02 Pardubice

00020 výměna podlah. krytin- OSSZ UO

1 Sada 317,528,20 317.528,20

Termdodévky Den 30.06.2019

Fakturu zašlete na OSSZ Ústí nad Orlicí.

Adresa příjemce zboží :

OSSZ Ústí nad Orlicí

Smetanova 43

S62 01 Usti nad Orlicí

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 530.906,26 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smšuv (zákon o registru smšuv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatež je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit.. Pokud

dodavateš žádnou část objednavky či p

celek včetně akceptace a všech příloh
  

ředitel/' ka pracoviště ČSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

 

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

[. H— FLQGRW. .

. Digitálně podepsal. hl;; [JŘ./il ?““ng
l . “Limb-0'}

Dne: V." - 'Hsarge: : \ v:: www nflaomz

D t 22019.0325

a um
PRODEJ, PDKLÁDKA A RENOVACE PODLAH

H-FLUUR 19:33:32 +01'00'

—,——Adobe Acrobat Reader,

PRUDEJ A PUKLADKA PODLAH verze: 201901020098 _

................................................

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2


